di - psum.  
 di - psum.  
 - psum Magni-fi - ca - te do-minum me - cum

166

Et exal - te - mus no - men e - jus exal -

Et exal - te - mus no - men e - jus

do - minum me - cum Et exal - te - mus no - men e - jus exal - temus

te-mus no - men e - jus in i - di - psum E - xal - temus nomen E -  
 in i - di - psum in i - di - psum. E - xal -  
 no - men e - jus in i - di - psum. E - xal -

7 6 6 6 4 3 6 5

- - jus in i - di - psum E - xal - temus nomen E -  
 temus nomen e - jus in i - di - psum E - xal -  
 temus nomen e - jus in i - di - psum E - xal -

7 6 4 5 6 4 # # 6 6 5 # #

183

- - jus in i - di - psum E-xal-

temus nomen E-jus in i - di - psum E-xal-

temus nomen E-jus in i - di - psum E-xal-temus nomen E -

te-mus no-men e-jus in i-di - psum in i-di - psum.

te-mus no-men e-jus in i-di - psum in i-di - psum.

jus E-xal - te-mus no-men E-jus in i-di - psum.

7 6/5 6/4 3

*Lentement.*

*Prelude.*

6 7 6/4 # 7 6 7 6/4 #

199

*doux*

*doux*

*doux*

*doux*

*Exquisi-vi do-minum et Exau-di - vit me et exaudi-vit me exau-di - vit*

6 7 6 4# # 6# 6 5 6 4#

203

*me.*

*me. Ex-quisi-vi do-minum et exaudi - vit me et exaudivit*

6 7 6# 6 4#

me exau-di - vit me et de om-nibus tri-bula-ti-o-nibus me-is e-ri - puit

6 5 6 4 3 6 # 6 7 8 6

me e - ripuit me E - ripuit me.

# 7 8 6 # 7 # 7 # 2 8 6 6 6 5# #

215

et de om-nibus tribu-la-ti-o-nibus me-is E-ri - puit me E - ripuit

Figured bass: # 6/4 # — 6 5 # 9/7 8/6 7 # 6# 6/5 #

219

me E - ripuit me E - ripuit me.

Figured bass: # — 7. 6 # 5 4 # 9/7 8/6 6 5 # 9/7 8/6

Et de omnibus tribulationibus meis Erripuit

7 6 5 6 # 6 # 6 7 6 4#

me Erripuit me Erripuit me.

7 # 6 4 # 6 4 7b 6 6# # 9 7 8 6 6 5# #

234

Ac-ce-di-te ac-ce-dite ad E - um ac-ce-dite et il-lu-mina-mi-ni

Ac-ce-di-te ac-ce-dite ad E - um ac-ce-dite et il-lu-mina-mi-ni

Ac-ce-dite ad E - um ac-ce-dite ac-ce-dite ad E - um

238

et il-lu-mi-na - mi-ni et fa-cies ves-

et il-lu-mi-na - mi-ni et fa-cies ves-

et il-lu-mi-na - mi-ni

træ non confun-den - tur non confun-den - tur non non non

træ non confun-den - tur non non non confun-den - tur non non non

et fa - ci-es ves - træ non confun-den - tur non non non non

non confun-den - tur non confun-den - tur fa - ci-es ves -

non confun-den - tur non confunden - tur fa - ci-es ves -

non confunden - tur et fa - ci-es ves - træ non confunden -

Musical score for measures 252-255. The score is in G major (one sharp) and 3/4 time. It consists of four staves for the right hand (treble clef) and three staves for the left hand (bass clef). The right hand staves contain complex rhythmic patterns with many beamed notes and some notes marked with an 'x'. The left hand staves are mostly rests, with the bottom-most staff containing a bass line with some notes and fingerings (6, #).

Musical score for measures 256-260. The score is in G major (one sharp) and 3/4 time. It consists of four staves for the right hand (treble clef) and three staves for the left hand (bass clef). The right hand staves contain complex rhythmic patterns with many beamed notes and some notes marked with an 'x'. The left hand staves contain lyrics: "Ac-ce-di-te ac-ce-dite ad E - um ac-ce-dite" and "Ac-ce-dite ac-ce-dite ad e - um ac-ce-dite ac-". The bottom-most staff contains a bass line with notes and fingerings (#).

260

acce-dite et il-lumi-namini et il-lu-mina - mi-ni et fa-cies ves -  
 acce-dite et il-lu-minamini et il-lu-mina - mi-ni et  
 ce-dite ac-ce-dite ad e - um et il-lumi-na - mi-ni

264

trae non confunden - tur non non non confun-dentur non non confun-  
 fa-cies ves - trae non confun-den - tur non non non confun-dentur non  
 et fa-cies ves - trae non confunden - tur non non non confun-dentur

*dentur confundentur et facies vestrae*  
*non confundentur et facies vestrae*  
*non confundentur et facies vestrae non confundentur*

271

træ non confunden - tur non non non non non non con-fun-den -

træ non confunden - tur non non non non non non con-fun-den -

turnonconfunden - tur non non nonnon non non con-funden -

6 6# # 6 9/7 8 6# 7 # 6/4 #

tur non non confun-den -  
 tur non non confun-den -  
 tur non non non non confunden -

9 5 9 6 5 9 7 8 6 7 6 4 #

278

tur non non non confun-dentur non con-funden - tur:  
 tur non non non non non confun-dentur non confunden - tur:  
 tur non confun-dentur non non non non non confunden - tur:

6# 7 # 6 4 #

282

*Lentement.*

*Prelude.*

6# 6 # 6 6 6 6

[#] [#]

*Is-te*

7 6 # 6# 6# 6# 6# 6# 6#

7# 4# 2#

[#] [h]

*pau-per Cla-ma - vit Clama - vit et do - minus ex-au-di-vit*

7# 6# 6# 6# 6# 6# 6# 6#

7# 6# 4# 2#

*e - um et do - minus ex-au-di-vit e - um*

6# 6# 6# 6# 6# 6# 6# 6#

7 4# # 6 6# 6# 6# 7b

306

et de om-nibu tribu-la-ti-o-nibus e - jus sal-va

312

vit E - um sal-va - - - vit E -

318

um et de om-nibu tribu-la-ti-o-nibus E - jus sal - va -

[#]  
 - vit E - um.  
 9 7 8 6 5# 6# 9 7 8 6 7 # 7 #

et de om - nibus tri - bu - la - ti - o - nibus e - jus sal - va - vit sal -  
 # 6 6# # 6 9 # 8

va - vit E - um sal - va - vit E - um.  
 9 7 8 6 4 # 6 # 7 6 7 # 6 4 #

341 *Gayement.*

Im-mittet im-mit - tet an - gelus do - mi-ni in Cir-

349

cu - - it-u timen-ti-um E - um et E - ri - piet

356

E - os Im-mit-tet im - mit - tet an-gelus do - mi-ni

in cir-cu - - it-u timen - ti-um E - um et E-

ri - piet E - os Im-mit-tet im-mit - tet an-gelus do - mi-

ni in Cir-cu - - - it-u timen - ti-um E - um

386

et E - ri - piet et E - ri - piet E - os et E - ri - piet E -

394 *Lentement.*

Gus - ta - te gusta - te et vi - de -

Gus - ta - te gusta - te et vi - de - te quo - niam su -

400

te quo - niam su - a - vis su - a - vis est do - minus quo - niam su -

a - vis est do - minus su - a - vis est do - minus quo - niam su -

a-vis est do - minus gus - ta - te gus -  
 a-vis est do - minus gus - ta - te gusta-te et vi-de -  
 gus - ta - te gusta-te et vi-de - te et vi-de -  
 5 4 3 7 6 5 4/2 5 7 6

ta-te et vi-de - te quo-ni-am su-a - vis est do - minus gus -  
 te et vi-de - te quo-ni-am su-a - vis est do - minus quo-ni -  
 te et vi-de - te quo-ni-am su - a - vis est do - minus  
 6 4 3 9/7 8/6 7/# 6/4 # # 6

ta - te gus-ta-te et vi-de - te quo - ni-am su-a - vis est  
 am su-a - vis est do - minus  
 quo-ni-am su - a - vis est do - mi-nus gus - ta - te gus-ta-te et vi-  
 9/7 8/6 7/# 6/4 # # 6 9/7 8/6 #

*doux*

*doux*

*doux*

*doux*

*Bea - tus vir*

6 4 # 6 6# 3 6 6 5 4 3 6 7

*Beatus vir qui sperat in E-o qui spe - rat qui spe - rat in E - o*

5 6 6 # 5 4 # 6 #

457

Bea-tus vir qui spe - - rat qui sperat in E -

Fingerings: 6 4 #, 6, 6-7, 6#, 6, 3, 6, 4#, 6, 5, 4, 3

463

o Beatus vir qui sperat in E-o

Beatus vir qui sperat in E-o qui spe -

Beatus vir qui sperat in E-o qui

Fingerings: 6 7, 6#, 3, 6, 4#, 6, 5, 4, 3, 6, 6, 6#

The musical score consists of seven staves. The top four staves are vocal parts (Soprano, Alto, Tenor, Bass) in treble clef with a key signature of one sharp (F#). The fifth staff is the vocal line in bass clef with lyrics. The sixth staff is the piano accompaniment in bass clef with lyrics. The seventh staff is the piano accompaniment in bass clef with fingering and articulation marks.

Lyrics:

qui spe - rat qui spe - rat in E - o  
- rat qui spe - rat qui spe - rat in E - o bea - tus vir      *Beatus*  
spe - rat qui spe - rat qui sperat in E - o

Fingering and articulation marks in the bottom staff include: 6, #, 6, 4, #, #, 6, #, 7, #, 5.

475

*doux*

*doux*

*vir qui sperat in E-o qui spe - - - rat qui sperat in E - o.*

5 6 # 6 # 6# # # 6# 6 4 # #

480

*Be-a-tus vir be-a-tus vir qui sperat in E-o qui sperat qui*

*Be-a-tus vir qui sperat in E-o qui sperat qui*

*Be-a-tus vir qui sperat in E-o qui sperat qui*

6# # 6# 6 4 7 # 6 6# #

495

vir be-a-tus vir qui sperat in E-o qui

vir be-a-tus vir qui sperat in E-o qui spe - -

o be-a-tus vir be-a-tus vir qui sperat in E-o qui spe - - rat in